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	Дата формирования - 19.08.2024. Время формирования - 19:38:46.

	Приемная кампания- Приемная кампания 000000016 от 16.04.2024 13:42:05

	Конкурсная группа - Агрохимия и агропочвоведение, заочно, платно

	Основание поступления - Полное возмещение затрат

	Всего мест: 10. Зачислено: 0. К зачислению: 10.

	

	№
	Уникальный код
	Сумма баллов
	Сумма баллов по предметам
	Комплексный экзамен (Агрохимия)
	Сумма баллов за инд.дост.(конкурсные)
	Есть преимущественное право
	Состояние
	Оригинал
	Оригинал из ЕПГУ
	Приоритет
	Договор (из заявления)
	Оплачено
	Это высший приоритет

	1
	142-973-645 86
	83
	83
	83
	 0 
	
	Подано
	✓
	
	1
	
	
	✓

	2
	142-945-574 81
	73
	73
	73
	 0 
	
	Подано
	✓
	
	2
	
	
	✓

	3
	165-607-669 94
	52
	52
	52
	 0 
	
	Подано
	✓
	
	4
	
	
	✓

	4
	145-531-196 51
	50
	50
	50
	 0 
	
	Подано
	
	
	1
	
	
	✓

	5
	168-863-833 34
	48
	48
	48
	 0 
	
	Подано
	✓
	
	2
	+
	+
	✓



